Facultatea de Automatici, Calculatoare si Electronici - Programare examene licenta si master -IANUARIE-FEBRUARIE 2019

Salile marcate cu rosu sunt cele propuse de cadrele didactice.

Deoarece in perioada 14-20.01.2019 in structura anului universitar este prevazuta activitate didactica aferenta semestrului I,

este posibil ca salile marcate cu rosu sa nu fie disponibile.

Grupa
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AIA1.2
AIA1.2
AIA1.2
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AIA2.1
AIA2.1
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AIA2.1
AIA2.1
AIA2.1
AIA2.1
AIA2.1
AIA2.1

AIA2.2
AIA2.2
AIA2.2
AIA2.2
AIA2.2
AIA2.2
AIA2.2
AIA2.2
AIA2.2

Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala

Limba engleza 1 STOIAN ANDREEA MIHAELA 15.01.2019 10 S42
Informatica aplicata I MAICAN CAMELIA ADELA 16.01.2019 12 LAB 208
Educatie fizica si sport | DIACONESCU DRAGOS 17.01.2019 12 IEFS
Programarea calculatoarelor si limbaje de programare ~ BADULESCU LAVINIU AURELIAN 21.01.2019 11 ACB
Fizica NEGREA GHEORGHE-MARIAN  25.01.2019 11 ACB
Chimie BADEA ELENA-LUCIANA 30.01.2019 8 BA207
Analiza matematica RACILA MIHAELA 04.02.2019 11 C4
Algebra liniard, geometrie analitica si diferentiala MUNTEANU FLORIAN 08.02.2019 14 Cl1
Informatica aplicata I MAICAN CAMELIA ADELA 15.01.2019 10 LAB 208
Educatie fizica si sport | DIACONESCU DRAGOS 17.01.2019 12 IEFS
Limba engleza 1 STOIAN ANDREEA MIHAELA 18.01.2019 10 AK1
Programarea calculatoarelor si limbaje de programare ~ BADULESCU LAVINIU AURELIAN 21.01.2019 11 ACB
Analizd matematica RACILA MIHAELA 24.01.2019 11 C4
Algebra liniard, geometrie analitica si diferentiala MUNTEANU FLORIAN 28.01.2019 14 ACB
Fizica NEGREA GHEORGHE-MARIAN  31.01.2019 11 Cc2
Chimie BADEA ELENA-LUCIANA 04.02.2019 12 BA207
Informatica aplicata I MAICAN CAMELIA ADELA 15.01.2019 12 LAB 208
Educatie fizica si sport | DIACONESCU DRAGOS 16.01.2019 12 IEFS
Limba engleza 1 STOIAN ANDREEA MIHAELA 17.01.2019 8 S42
Programarea calculatoarelor si limbaje de programare ~ BADULESCU LAVINIU AURELIAN 21.01.2019 11 ACB
Fizica NEGREA GHEORGHE-MARIAN  25.01.2019 11 ACB
Algebri liniard, geometrie analitica si diferentiala MUNTEANU FLORIAN 28.01.2019 14 ACB
Analizd matematica RACILA MIHAELA 30.01.2019 14 Cc4
Chimie BADEA ELENA-LUCIANA 07.02.2019 12 BA207
Educatie fizica si sport I11 BARBU MIHAI CONSTANTIN RAZ 14.01.2019 17 IEFS
Limba engleza 3 BUSU ADRIAN 15.01.2019 14 S31
Baze de date - proiect STOIAN GHEORGHE VIOREL 16.01.2019 11 N10
Marketing NICULESCU MARIUS CRISTIAN  18.01.2019 12 ACB
Baze de date STOIAN GHEORGHE VIOREL 21.01.2019 8 ACB
Analiza si sinteza dispozitivelor numerice STINGA FLORIN 25.01.2019 11 Cc4
Circuite electronice liniare PURCARU DORINA MIOARA 30.01.2019 11 C4
Teoria sistemelor I RASVAN VLADIMIR 04.02.2019 11 ACB
Programarea orientata pe obiecte PETRE EMIL 08.02.2019 11 C4
Educatie fizica si sport 111 BARBU MIHAI CONSTANTIN RAZ 14.01.2019 17 IEFS
Limba engleza 3 BUSU ADRIAN 15.01.2019 14 S31
Baze de date - proiect STOIAN GHEORGHE VIOREL 17.01.2019 13 Lab Rob
Marketing NICULESCU MARIUS CRISTIAN  18.01.2019 12 ACB
Baze de date STOIAN GHEORGHE VIOREL 21.01.2019 8 ACB
Analiza si sinteza dispozitivelor numerice STINGA FLORIN 26.01.2019 11 N10
Circuite electronice liniare PURCARU DORINA MIOARA 29.01.2019 14 ACB
Teoria sistemelor I RASVAN VLADIMIR 04.02.2019 11 ACB
Programarea orientata pe obiecte PETRE EMIL 07.02.2019 11 ACB



AJA2.3
AJA2.3
AIA2.3
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AIA3.1
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AlA4.1
AlA4.1
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AlA4.1
AlA4.1
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AlA4.2
AlA4.2
AlA4.2
AIA4.2
AIA4.2
AIA4.2

Grupa

ISM1.1
ISM1.1
ISM1.1
ISM1.1
ISM1.1
ISM1.1
ISM1.1
ISM1.1

Educatie fizica si sport 111 BARBU MIHAI CONSTANTIN RAZ 14.01.2019 17 IEFS
Limba engleza 3 BUSU ADRIAN 15.01.2019 16 S31
Baze de date - proiect STOIAN GHEORGHE VIOREL 17.01.2019 12 Lab Rob
Marketing NICULESCU MARIUS CRISTIAN  18.01.2019 12 ACB
Baze de date STOIAN GHEORGHE VIOREL 21.01.2019 8 ACB
Analiza si sinteza dispozitivelor numerice STINGA FLORIN 25.01.2019 14 C4
Circuite electronice liniare PURCARU DORINA MIOARA 29.01.2019 11 ACB
Teoria sistemelor I RASVAN VLADIMIR 04.02.2019 11 ACB
Programarea orientata pe obiecte PETRE EMIL 07.02.2019 11 ACB
Sisteme incorporate IONETE COSMIN 14.01.2019 8 Lab 208
Proiect sisteme in timp real POPESCU ION MARIAN 16.01.2019 8 Lab 208
Automate si microprogramare -proiect PATRASCU-PANA DANIELA-MAR 18.01.2019 12 N6
Modelare si simulare ROMAN MONICA-GABRIELA 23.01.2019 11 C4
Automate si microprogramare POPESCU DORIN 28.01.2019 11 ACB
Sisteme cu microprocesoare STINGA FLORIN 01.02.2019 11 NI10
Masurari si traductoare PURCARU DORINA MIOARA 04.02.2019 11 Cc2
Sisteme de operare si limbaje in timp real PETRE EMIL 09.02.2019 8 ACB
Sisteme incorporate IONETE COSMIN 14.01.2019 11 ACB
Proiect sisteme in timp real POPESCU ION MARIAN 16.01.2019 8 Lab 208
Automate si microprogramare -proiect PATRASCU-PANA DANIELA-MAR 18.01.2019 8 SMC
Modelare si simulare ROMAN MONICA-GABRIELA 21.01.2019 14 Cc2
Automate si microprogramare POPESCU DORIN 26.01.2019 11 ACB
Sisteme cu microprocesoare STINGA FLORIN 31.01.2019 11 N10
Sisteme de operare si limbaje in timp real PETRE EMIL 05.02.2019 11 Cc4
Masurari si traductoare PURCARU DORINA MIOARA 09.02.2019 11 Cc2
Inteligenta artificiala COJOCARU DORIAN 16.01.2019 12 Cl1
Proiect sisteme numerice de conducere SELISTEANU DAN 17.01.2019 10 Lab 212
Proiectarea asistata de calculator a sistemelor de conduce SELISTEANU DAN 22.01.2019 11 Cl1
Automate programabile POPESCU DORIN 27.01.2019 11 ACB
Identificarea sistemelor SENDRESCU GHEORGHE DORIN  31.01.2019 8 Cl1
Conducerea proceselor industriale POPESCU ION MARIAN 05.02.2019 11 Cl1
Sisteme numerice de reglare PETRE EMIL 09.02.2019 8 ACB
Interfete om-masina BiZDOACA NICU-GEORGE 14.01.2019 12

Proiect ingineria reglarii comisie IONETE COSMIN 15.01.2019 14 Lab208
Identificarea sistemelor SENDRESCU GHEORGHE DORIN  22.01.2019 8 Cl1
Sisteme hidraulice si pneumatice BOBASU EUGEN 27.01.2019 8 N10
Automate programabile POPESCU DORIN 31.01.2019 11 Cl1
Conducerea proceselor industriale comisie IONETE COSMIN 04.02.2019 14 Cl1
Sisteme numerice de reglare PETRE EMIL 09.02.2019 8 ACB
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Informatica aplicata | MAICAN CAMELIA ADELA 14.01.2019 12 Lab 208
Educatie fizica si sport | CIOCANESCU DANIEL 15.01.2019 8 IEFS
Limba engleza 1 STOIAN ANDREEA MIHAELA 17.01.2019 10 S42
Programarea calculatoarelor si limbaje de programare ~ BADULESCU LAVINIU AURELIAN 21.01.2019 14 ACB
Fizica NEGREA GHEORGHE-MARIAN  24.01.2019 11 ACB
Analiza matematica RACILA MIHAELA 29.01.2019 11 C4
Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala MUNTEANU FLORIAN 01.02.2019 11 C2
Chimie BADEA ELENA LUCIANA 05.02.2019 11 BA207
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ISM2.2
ISM2.2
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ISM4.1
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ISM4.1
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ISM4.1
ISM4.1
ISM4.1
ISM4.1

ISM4.2
ISM4.2
ISM4.2
ISM4.2
ISM4.2
ISM4.2

Educatie fizica si sport I
Informatica aplicata I

Limba engleza 1

Programarea calculatoarelor si limbaje de programare

Fizica

Analiza matematica

Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala

Chimie

Educatie fizicd si sport I11

Baze de date - proiect

Limba engleza 3

Marketing

Analiza si sinteza dispozitivelor numerice
Semnale si sisteme

Programare orientatd pe obiecte

Baze de date

Circuite electronice liniare

Educatie fizica si sport 11

Baze de date - proiect

Limba engleza 3

Marketing

Analiza si sinteza dispozitivelor numerice
Semnale si sisteme

Programare orientatd pe obiecte

Baze de date

Circuite electronice liniare

Jurnalism Radio-Tv

Microcontrolere si microprocesoare -proiect
Grafica 3D si animatie - proiect

Sisteme de masurare si instrumentatie
Fundamente audio-video

Sisteme in timp real

Grafica 3D si animatie

Microcontrolere si microprocesoare

Interfete om-masina

Echipamente audio-video

Aplicatii internet

Design, estetica si semiotica audio-vizualului
Tehnologii multimedia in e-learning -proiect
Tehnologii multimedia in e-learning

Sisteme de comunicatii

Prelucrarea si recunoasterea imaginilor

Interfete om-masina

Echipamente audio-video

Aplicatii internet

Design, estetica si semiotica audio-vizualului
Tehnologii multimedia in e-learning -proiect

Tehnologii multimedia in e-learning

CIOCANESCU DANIEL
MAICAN CAMELIA ADELA
STOIAN ANDREEA MIHAELA

15.01.2019
17.01.2019
18.01.2019

BADULESCU LAVINIU AURELIAN 21.01.2019

NEGREA GHEORGHE-MARIAN
RACILA MIHAELA
MUNTEANU FLORIAN

BADEA ELENA LUCIANA

CIOCANESCU DANIEL

STOIAN GHEORGHE VIOREL
BUSU ADRIAN

NICULESCU MARIUS CRISTIAN
PANA CRISTINA FLORIANA
RASVAN VLADIMIR

PETRE EMIL

STOIAN GHEORGHE VIOREL
PURCARU DORINA MIOARA

CIOCANESCU DANIEL

STOIAN GHEORGHE VIOREL
BUSU ADRIAN

NICULESCU MARIUS CRISTIAN
PANA CRISTINA FLORIANA
RASVAN VLADIMIR

PETRE EMIL

STOIAN GHEORGHE VIOREL
PURCARU DORINA MIOARA

RADULESCU VIRGINIA MARIA
NICOLA SORIN

POPA RADU-TEODORU
PURCARU DORINA MIOARA
PANA CRISTINA FLORIANA
PETRE EMIL

POPA RADU-TEODORU
NICOLA SORIN

BiZDOACA NICU-GEORGE
RESCEANU IONUT CRISTIAN
MAICAN CAMELIA ADELA
DANCIU DANIELA

POPESCU ELVIRA

POPESCU ELVIRA

CONSTANTINESCU MIRCEA CAT:

COJOCARU DORIAN

BiZDOACA NICU-GEORGE
RESCEANU IONUT CRISTIAN
MAICAN CAMELIA ADELA
DANCIU DANIELA

POPESCU ELVIRA

POPESCU ELVIRA

24.01.2019
29.01.2019
01.02.2019
05.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
17.01.2019
18.01.2019
23.01.2019
28.01.2019
01.02.2019
05.02.2019
08.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
17.01.2019
18.01.2019
23.01.2019
28.01.2019
01.02.2019
05.02.2019
08.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
20.01.2019
21.01.2019
24.01.2019
29.01.2019
03.02.2019
08.02.2019

14.01.2019
18.01.2019
21.01.2019
25.01.2019
30.01.2019
30.01.2019
04.02.2019
08.02.2019

14.01.2019
18.01.2019
21.01.2019
25.01.2019
30.01.2019
30.01.2019

11
11
11
12
11
11
11
11
11

12
10:30
11

11
11
11

IEFS
Lab 208
S42
ACB
ACB
C4
Cc2
BA207

IEFS
Lab Robotica
s31
ACB
C2
C2
ACB
Cc2
Cc2

IEFS
Lab Robotica
s31
ACB
Cc2
Cc2
ACB
Cc2
Cc2

Lab 122
S7a
Cc2
Cc2
Cc2
S7a

ACB

Cl1
NI10
Lab 208
NI10
S2
ACB
Cl11
ACB

Cl1
NI10
Lab 208
NI10
S2
ACB



ISM4.2
ISM4.2

Grupa

CENI.1
CENI.1
CENI.1
CENI.1
CENI.1
CENI.1
CENI.1
CENI.1

CEN1.2
CEN1.2
CEN1.2
CEN1.2
CEN1.2
CEN1.2
CEN1.2
CEN1.2

CEN1.3
CEN1.3
CEN1.3
CEN1.3
CEN1.3
CEN1.3
CEN1.3
CEN1.3

CEN2.1
CEN2.1
CEN2.1
CEN2.1
CEN2.1
CEN2.1
CEN2.1
CEN2.1
CEN2.1

CEN2.2
CEN2.2
CEN2.2
CEN2.2
CEN2.2
CEN2.2
CEN2.2
CEN2.2
CEN2.2

CEN2.3
CEN2.3
CEN2.3

Sisteme de comunicatii CONSTANTINESCU MIRCEA CAT:04.02.2019 8 Cl1
Prelucrarea si recunoasterea imaginilor COJOCARU DORIAN 08.02.2019 11 ACB
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Physical Education and Sport I MINOIU VERONICA 14.01.2019 10

Applied Informatics I NICOLAE ILEANA DIANA 17.01.2019 11 ACB
English I POPA ROXANA 18.01.2019 12 BA129
Mathematical Analysis VLADIMIRESCU CRISTIAN 21.01.2019 14 Cl1
Logical Design I DUMITRASCU EUGEN 25.01.2019 8 ACB
Computer Programming and Programming Languages MOCANU MIHAI 30.01.2019 11 ACB
Physics I -General Physics NEGREA GHEORGHE-MARIAN  05.02.2019 11 ACB
Linear Algebra, Analytical and Differential Geometry = MUNTEANU FLORIAN 08.02.2019 11 Cl1
Physical Education and Sport | MINOIU VERONICA 14.01.2019 10

Applied Informatics I NICOLAE ILEANA DIANA 17.01.2019 11 ACB
English I POPA ROXANA 18.01.2019 12 BA129
Mathematical Analysis VLADIMIRESCU CRISTIAN 21.01.2019 14 Cl1
Logical Design I DUMITRASCU EUGEN 25.01.2019 8 ACB
Computer Programming and Programming Languages MOCANU MIHAI 30.01.2019 11 ACB
Physics I -General Physics NEGREA GHEORGHE-MARIAN  05.02.2019 11 ACB
Linear Algebra, Analytical and Differential Geometry = MUNTEANU FLORIAN 08.02.2019 11 Cl1
Physical Education and Sport | MINOIU VERONICA 14.01.2019 10

Applied Informatics I NICOLAE ILEANA DIANA 17.01.2019 11 ACB
English I POPA ROXANA 18.01.2019 12 BA129
Mathematical Analysis VLADIMIRESCU CRISTIAN 21.01.2019 14 Cl1
Logical Design I DUMITRASCU EUGEN 25.01.2019 8 ACB
Computer Programming and Programming Languages MOCANU MIHALI 30.01.2019 11 ACB
Physics I -General Physics NEGREA GHEORGHE-MARIAN  05.02.2019 11 ACB
Linear Algebra, Analytical and Differential Geometry = MUNTEANU FLORIAN 08.02.2019 11 Cl1
General Economics CIOBANU ANDREEA 14.01.2019 12 C4
Physical Education and Sport 111 MINOIU VERONICA 15.01.2019 10 Drept
System Theory MARIN CONSTANTIN 16.01.2019 10 ACB
English III BONCEA IRINA-JANINA 17.01.2019 16 Cc2
Knowledge and Communication NEGREA GHEORGHE-MARIAN  18.01.2019 18 BA207
Data Structures and Algorithms MIHAESCU CRISTIAN 21.01.2019 11 Cl1
Computer Systems Architecture MANCAS DAN 28.01.2019 9 H2
Electronic Devices and Analog Electronics DOICARU ELENA 04.02.2019 8 ACB
Object Oriented Programming BREZOVAN MARIUS VASILE 08.02.2019 14 ACB
General Economics CIOBANU ANDREEA 14.01.2019 12 C4
Physical Education and Sport I1I MINOIU VERONICA 15.01.2019 10 Drept
System Theory MARIN CONSTANTIN 16.01.2019 10 ACB
English III BONCEA IRINA-JANINA 17.01.2019 16 C2
Knowledge and Communication NEGREA GHEORGHE-MARIAN 18.01.2019 18 BA207
Data Structures and Algorithms MIHAESCU CRISTIAN 21.01.2019 11 Cl1
Computer Systems Architecture MANCAS DAN 29.01.2019 9 H2
Electronic Devices and Analog Electronics DOICARU ELENA 04.02.2019 8 ACB
Object Oriented Programming BREZOVAN MARIUS VASILE 08.02.2019 14 ACB
General Economics CIOBANU ANDREEA 14.01.2019 12 C4
Physical Education and Sport III MINOIU VERONICA 15.01.2019 10 Drept
System Theory MARIN CONSTANTIN 16.01.2019 10 ACB



CEN2.3
CEN2.3
CEN2.3
CEN2.3
CEN2.3
CEN2.3

CEN3.1
CEN3.1
CEN3.1
CEN3.1
CEN3.1
CEN3.1
CEN3.1

CEN3.2
CEN3.2
CEN3.2
CEN3.2
CEN3.2
CEN3.2
CEN3.2

CE4.H1
CE4.H1
CE4.H1
CE4.H1
CE4.H1
CE4.H1
CE4.H1

CE4.S1
CE4.S1
CE4.S1
CE4.S1
CE4.S1
CE4.S1
CE4.S1

Grupa
CR1.1
CRI1.1
CRI1.1
CRI1.1
CRI1.1
CRI1.1
CRI1.1
CRI1.1

CR1.2
CR1.2
CR1.2
CR1.2
CR1.2

English III BONCEA IRINA-JANINA 17.01.2019 16 Cc2
Knowledge and Communication NEGREA GHEORGHE-MARIAN  18.01.2019 18 BA207
Data Structures and Algorithms MIHAESCU CRISTIAN 21.01.2019 11 Cl1
Computer Systems Architecture MANCAS DAN 30.01.2019 9 H2
Electronic Devices and Analog Electronics DOICARU ELENA 04.02.2019 8 ACB
Object Oriented Programming BREZOVAN MARIUS VASILE 08.02.2019 14 ACB
Modelling and Simulation MOCANU MIHAI 14.01.2019 12 ACB
Databases STANESCU LIANA 21.01.2019 11 C4
Concurrent and Distributed Systems BADICA COSTIN 27.01.2019 8 ACB
Computer Networks MANCAS DAN 30.01.2019 11 Cl1
Digital Integrated Circuits PREJBEANU RAZVAN 03.02.2019 11 ACB
Operating Systems UDRISTOIU CRISTINEL $STEFAN  05.02.2019 14 ACB
Project I -Computer Systems BARBULESCU LUCIAN-FLORENT 08.02.2019 8 S1 bis
Modelling and Simulation MOCANU MIHAI 14.01.2019 12 ACB
Databases STANESCU LIANA 21.01.2019 11 C4
Concurrent and Distributed Systems BADICA COSTIN 27.01.2019 8 ACB
Computer Networks MANCAS DAN 30.01.2019 11 Cl1
Digital Integrated Circuits PREJBEANU RAZVAN 03.02.2019 11 ACB
Operating Systems UDRISTOIU CRISTINEL $STEFAN  05.02.2019 14 ACB
Project I -Computer Systems BARBULESCU LUCIAN-FLORENT 08.02.2019 8 S1 bis
Computer Systems Verification and Testing ENESCU NICOLAE IULIAN 18.01.2019 16 C2
Project Management MANCAS CATALINA-FELICIA 22.01.2019 11 ACB
E-Commerce ILIE VIOREL SORIN 28.01.2019 8 C4
Computer Network Management MANCAS DAN 31.01.2019 11 ACB
Data Security MARIAN MARIUS-ADRIAN 05.02.2019 8 ACB
Project IV -Microcomputers LEMENI IOAN STELIAN 06.02.2019 9 H1
VLSI Circuits LEMENI IOAN STELIAN 10.02.2019 9 ACB
Project III -Information Technology MOCANU MIHAI 17.01.2019 10 S2
Machine Learning UDRISTOIU ANCA LOREDANA  18.01.2019 10 S2
Project Management MANCAS CATALINA-FELICIA  22.01.2019 11 ACB
E-Commerce ILIE VIOREL SORIN 28.01.2019 8 C4
Database Design STANESCU LIANA 30.01.2019 14 ACB
Data Security MARIAN MARIUS-ADRIAN 05.02.2019 8 ACB
Translator Design BREZOVAN MARIUS VASILE 10.02.2019 11 C2
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Informatica aplicata [ NICOLAE ILEANA DIANA 14.01.2019 16

Educatie fizica si sport 1 MINOIU VERONICA 15.01.2019 10

Limba engleza 1 POPA ROXANA 18.01.2019 14 L38
Analiza matematica VLADIMIRESCU CRISTIAN 22.01.2019 14 ACB
Fizica I -Elemente generale PUCHIN MARCEL 25.01.2019 8 C4
Programarea calculatoarelor si limbaje de programare =~ MARIAN MARIUS-ADRIAN 28.01.2019 8 S1 bis
Proiectare logica I IONESCU AUGUSTIN IULIAN 03.02.2019 8 ACB
Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala MUNTEANU FLORIAN 05.02.2019 11 N10
Informatica aplicata I NICOLAE ILEANA DIANA 14.01.2019 16 ACB
Educatie fizica si sport | MINOIU VERONICA 15.01.2019 10

Limba engleza 1 POPA ROXANA 18.01.2019 14 L38
Analiza matematica VLADIMIRESCU CRISTIAN 22.01.2019 14 ACB
Fizica I -Elemente generale PUCHIN MARCEL 25.01.2019 14 C2



CR1.2
CR1.2
CR1.2

CR1.3
CR1.3
CR1.3
CR1.3
CR1.3
CR1.3
CR1.3
CR1.3

CR2.1
CR2.1
CR2.1
CR2.1
CR2.1
CR2.1
CR2.1
CR2.1
CR2.1

CR2.2
CR2.2
CR2.2
CR2.2
CR2.2
CR2.2
CR2.2
CR2.2
CR2.2

CR2.3
CR2.3
CR2.3
CR2.3
CR2.3
CR2.3
CR2.3
CR2.3
CR2.3

CR3.1
CR3.1
CR3.1
CR3.1
CR3.1
CR3.1
CR3.1

CR3.2
CR3.2
CR3.2

Programarea calculatoarelor si limbaje de programare

Proiectare logica I

Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala

Informatica aplicata I
Educatie fizica si sport I
Limba engleza 1
Analiza matematica

Fizica I -Elemente generale

Algebra liniard, geometrie analitica si diferentiala

Programarea calculatoarelor si limbaje de programare

Proiectare logica [

Cunoastere si comunicare

Teoria sistemelor

Economie generala

Educatie fizica si sport 111

Limba engleza 3

Structuri de date

Dispozitive electronice si electronica analogica
Programarea orientata pe obiecte

Arhitectura sistemelor de calcul

Cunoastere si comunicare

Teoria sistemelor

Economie generala

Educatie fizica si sport 111

Limba engleza 3

Structuri de date

Dispozitive electronice si electronica analogica
Programarea orientata pe obiecte

Arhitectura sistemelor de calcul

Cunoastere si comunicare

Teoria sistemelor

Economie generala

Educatie fizica si sport I11

Limba engleza 3

Structuri de date

Dispozitive electronice si electronica analogica
Programarea orientata pe obiecte

Arhitectura sistemelor de calcul

Modelare si simulare

Proiect I -Sisteme de calcul
Circuite integrate digitale

Baze de date

Sisteme concurente si distribuite
Retele de calculatoare

Sisteme de operare

Modelare si simulare
Proiect I -Sisteme de calcul

Circuite integrate digitale

MARIAN MARIUS-ADRIAN
IONESCU AUGUSTIN IULIAN
MUNTEANU FLORIAN

NICOLAE ILEANA DIANA
MINOIU VERONICA

POPA ROXANA
VLADIMIRESCU CRISTIAN
PUCHIN MARCEL
MUNTEANU FLORIAN
MARIAN MARIUS-ADRIAN
IONESCU AUGUSTIN IULIAN

NEGREA GHEORGHE-MARIAN
POPESCU DAN

GOAGARA DANIEL

MINOIU VERONICA

BONCEA IRINA-JANINA
MIHAESCU CRISTIAN
DOICARU ELENA

GANEA ION EUGEN

MANCAS DAN

NEGREA GHEORGHE-MARIAN
POPESCU DAN

GOAGARA DANIEL

MINOIU VERONICA

BONCEA IRINA-JANINA
MIHAESCU CRISTIAN
DOICARU ELENA

GANEA ION EUGEN

MANCAS DAN

NEGREA GHEORGHE-MARIAN
POPESCU DAN

GOAGARA DANIEL

MINOIU VERONICA

BONCEA IRINA-JANINA
MIHAESCU CRISTIAN
DOICARU ELENA

GANEA ION EUGEN

MANCAS DAN

MOCANU MIHAI

NICOLAE MARIAN-STEFAN
PREJBEANU RAZVAN
UDRISTOIU ANCA LOREDANA
BADICA COSTIN

MANCAS CATALINA-FELICIA
NICOLAE ILEANA DIANA

MOCANU MIHAI
NICOLAE MARIAN-STEFAN
PREJBEANU RAZVAN

30.01.2019
03.02.2019
07.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
18.01.2019
22.01.2019
24.01.2019
28.01.2019
31.01.2019
03.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
17.01.2019
18.01.2019
19.01.2019
22.01.2019
29.01.2019
01.02.2019
10.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
17.01.2019
18.01.2019
19.01.2019
22.01.2019
29.01.2019
01.02.2019
08.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
17.01.2019
18.01.2019
19.01.2019
22.01.2019
29.01.2019
01.02.2019
09.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
21.01.2019
25.01.2019
31.01.2019
04.02.2019
08.02.2019

14.01.2019
15.01.2019
21.01.2019

16
16
14
14

14

11
12
10
10

O o0 o0 o0 O o0 o0 o

O o0 o0 o0

12
17
11

14
14

12
12
17

S1 bis
ACB
Cl1

L38
ACB
ACB

C2
S1 bis
ACB

AK1

C4
F Drept
AMF Mec

ACB

ACB

ACB
H2

AK1

Cc4
F Drept
AMF Mec

ACB

ACB

ACB
H2

AK1

Cc4
F Drept
AMF Mec

ACB

ACB

ACB
H2

ACB
H2
ACB
Cl1
ACB
C4
2

ACB
H2
ACB



CR3.2
CR3.2
CR3.2
CR3.2

CR4.H1
CR4.H1
CR4.H1
CR4.H1
CR4.H1
CR4.H1
CR4.H1

CR4.S1
CR4.S1
CR4.S1
CR4.S1
CR4.S1
CR4.S1
CR4.S1

Grupa

ELAL.1
ELAL.1
ELAL.1
ELAL.1
ELAL.1
ELAL.1
ELAL.1
ELAL.1

ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1
ELA2.1

ELA3.1
ELA3.1
ELA3.1
ELA3.1
ELA3.1
ELA3.1
ELA3.1

ELA4.1
ELA4.1
ELA4.1
ELA4.1

Baze de date UDRISTOIU ANCA LOREDANA  25.01.2019 11 Cl1
Sisteme concurente si distribuite BADICA COSTIN 31.01.2019 8 ACB
Retele de calculatoare MANCAS CATALINA-FELICIA 04.02.2019 14 Cc4
Sisteme de operare NICOLAE ILEANA DIANA 08.02.2019 14 Cc2
Proiect IV -Microcalculatoare ENESCU NICOLAE IULIAN 16.01.2019 16 S1
Verificarea si testarea sistemelor de calcul ENESCU NICOLAE IULIAN 18.01.2019 16 Cc2
Managementul proiectelor MANCAS CATALINA-FELICIA 22.01.2019 11 ACB
Comert electronic CERBULESCU CATALIN CONSTA125.01.2019 17 ACB
Administrarea retelelor de calculatoare MANCAS DAN 31.01.2019 11 ACB
Securitatea datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN 05.02.2019 8 ACB
Circuite VLSI LEMENI IOAN STELIAN 10.02.2019 9 ACB
Invitare automata MIHAESCU CRISTIAN 15.01.2019 12 N7
Proiect III -Tehnologia informatiei MOCANU MIHAI 17.01.2019 10 S2
Managementul proiectelor MANCAS CATALINA-FELICIA 22.01.2019 11 ACB
Comert electronic CERBULESCU CATALIN CONSTA125.01.2019 17 ACB
Proiectarea bazelor de date STOICA-SPAHIU COSMIN 30.01.2019 8 Cc2
Securitatea datelor MARIAN MARIUS-ADRIAN 05.02.2018 8 ACB
Proiectarea translatoarelor BREZOVAN MARIUS VASILE 10.02.2019 11 C2
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Informatica aplicata MAICAN CAMELIA ADELA 16.01.2019 8 ACB
Educatie fizica si sport | CIOCANESCU DANIEL 17.01.2019 12

Limba engleza 1 POPA ROXANA 18.01.2019 16 BA206
Programarea calculatoarelor si limbaje de programare ~ MARIAN MARIUS-ADRIAN 21.01.2019 8 S1bis
Fizica | PUCHIN MARCEL 24.01.2019 14 ACB
Analizd matematica VLADIMIRESCU CRISTIAN 28.01.2019 14 Cl1
Algebri liniard, geometrie analitica si diferentiala MUNTEANU FLORIAN 31.01.2019 11 Cc4
Chimie BADEA ELENA LUCIANA 08.02.2019 10 BA207
Educatie fizica si sport I1I CIOCANESCU DANIEL 14.01.2019 8

Modele SPICE CONSTANTINESCU MIRCEA CAT,/16.01.2019 14

Programare obiect-orientata - proiect POPA BOGDAN 17.01.2019 8 Lab 212
Marketing NICULESCU MARIUS CRISTIAN  18.01.2019 12 ACB
Limba engleza 3 BONCEA IRINA-JANINA 19.01.2019 14

Semnale si sisteme ROMAN MONICA-GABRIELA 22.01.2019 11 Cc2
Dispozitive electronice DOICARU ELENA 28.01.2019 8 ACB
Programare obiect-orientata PETRE EMIL 01.02.2019 11 ACB
Materiale pentru electronica MORINTALE EMILIAN 05.02.2019 14 N10
Microunde FIRINCA SANDA-DIANA 08.02.2019 8 Cc4
Optoelectronica CONSTANTINESCU MIRCEA CAT,14.01.2019 8 N10
Arhitecturi numerice programabile -proiect NICOLA SORIN 18.01.2019 9 122
Circuite integrate digitale PREJBEANU RAZVAN 21.01.2019 17 ACB
Circuite integrate analogice DOICARU ELENA 25.01.2019 8 N10
Instrumentatie electronicd de masurare SERBAN TRAIAN-TITI 30.01.2019 14 109D
Sisteme de comunicatii CONSTANTINESCU MIRCEA CAT,04.02.2019 8 Cl1
Arhitecturi numerice programabile NICOLA SORIN 09.02.2019 8 Cl1
Proiectarea bazelor de date -Proiect HUREZEANU BOGDAN 14.01.2019 11

Comunicatii mobile CERBULESCU CATALIN CONSTA115.01.2019 8

Electronicd de putere - proiect PREJBEANU RAZVAN 18.01.2019 17

Electronicd de putere PREJBEANU RAZVAN 21.01.2019 8 Cl1



ELA4.1
ELA4.1
ELA4.1
ELA4.1

Grupa
MRI.1
MRI.1
MRI.1
MRI.1
MRI.1
MRI.1
MRI.1
MRI.1

MR2.1
MR2.1
MR2.1
MR2.1
MR2.1
MR2.1
MR2.1
MR2.1
MR2.1

Grupa

ROB3.1
ROB3.1
ROB3.1
ROB3.1
ROB3.1
ROB3.1
ROB3.1
ROB3.1
ROB3.1

Grupa

MCT4.1
MCT4.1
MCT4.1
MCT4.1
MCT4.1
MCT4.1
MCT4.1
MCT4.1

Grupa
SAIl.1
SAIl.1
SAIl.1
SAIl.1
SAIl.1
SAIl.1
SAIl.1

Proiectarea bazelor de date HUREZEANU BOGDAN 23.01.2019 11 N10
Echipamente de televiziune SERBAN TRAIAN-TITI 29.01.2019 14 Cl1
Inginerie software pentru comunicatii IANCU EUGEN PETRISOR 04.02.2019 11 Cl1
Prelucrarea imaginilor si recunoasterea formelor COJOCARU DORIAN 08.02.2019 11 ACB
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Educatie fizica si sport 1 CIOCANESCU DANIEL 15.01.2019 11 F Drept
Informatica aplicata 1 MAICAN CAMELIA ADELA 16.01.2019 8 ACB
Limba engleza 1 STOIAN ANDREEA MIHAELA 18.01.2019 18 AK1
Programarea calculatoarelor si limbaje de programare ~ BADULESCU LAVINIU AURELIAN 21.01.2019 14 ACB
Fizica NEGREA GHEORGHE-MARIAN  23.01.2019 11 ACB
Algebra liniara, geometrie analitica si diferentiala MUNTEANU FLORIAN 25.01.2019 14 ACB
Analiza matematica RACILA MIHAELA 28.01.2019 11 C4
Chimie BADEA ELENA LUCIANA 06.02.2019 12 BA207
Educatie fizica si sport 3 CIOCANESCU DANIEL 15.01.2019 8 F Drept
Limba engleza 3 BUSU ADRIAN 16.01.2019 14 S31
Baze de date - proiect STOIAN GHEORGHE VIOREL 17.01.2019 11 Lab Roboti
Marketing NICULESCU MARIUS CRISTIAN  18.01.2019 12 ACB
Electronica PURCARU DORINA MIOARA 21.01.2019 11 Cc2
Informatica aplicatd 2 RESCEANU IONUT CRISTIAN 26.01.2019 8 ACB
Analiza si sinteza dispozitivelor numerice PANA CRISTINA FLORIANA 30.01.2019 11 Cc2
Baze de date STOIAN GHEORGHE VIOREL 04.02.2019 14 N10
Teoria sistemelor RASVAN VLADIMIR 08.02.2019 11 N10
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Microcontrolere si microprocesoare -proiect NICOLA SORIN 15.01.2019 8 Lab 122
Sisteme fluidice in robotica BOBASU EUGEN 16.01.2019 10 Lab 211
Senzori si sisteme senzoriale PURCARU DORINA MIOARA 18.01.2019 10 ACB
Sisteme de conducere a robotilor NITULESCU MIRCEA DORIAN 10421.01.2019 11 N10
Materiale si structuri inteligente BiZDOACA NICU-GEORGE 25.01.2019 11 EMEC
Automate si microprogramare POPESCU DORIN 30.01.2019 11 N10
Automate si microprogramare -proiect FLORESCU MIHAELA CECILIA  30.01.2019 14 SMC
Mecanisme si microsisteme de actionare NICULESCU MARIUS CRISTIAN  04.02.2019 11 N10
Microcontrolere si microprocesoare NICOLA SORIN 09.02.2019 8 Cl1
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Sisteme incorporate IONETE COSMIN 15.01.2019 16 Lab 208
Tehnologii in protectia informatiei DIACONU ILIE 17.01.2019 11 SMC
Controlere logice programabile -proiect POPESCU DORIN 18.01.2019 14 SMC
Sisteme flexibile de fabricatie NITULESCU MIRCEA DORIAN 10421.01.2019 14 Cc4
Controlere logice programabile POPESCU DORIN 25.01.2019 17 Cl1
Inteligenta artificiala COJOCARU DORIAN 01.02.2019 11 Cl1
Dinamica sistemelor mecatronice STOIAN GHEORGHE VIOREL 04.02.2019 17 N10
Prelucrarea si recunoasterea imaginilor COJOCARU DORIAN 08.02.2019 11 ACB
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Electronica si interfete pentru sisteme incorporate SERBAN TRAIAN-TITI 14.01.2019 12 Lab 109D
Arhitecturi de sisteme incorporate NICOLA SORIN 26.01.2019 8 ACB
Practica de proiectare 1 SERBAN TRAIAN-TITI 17.01.2019 16 109
Tehnici avansate de programare SENDRESCU GHEORGHE DORIN  01.02.2019 14 Lab 212
Testare software IONETE COSMIN 04.02.2019 8 Lab 212
Sisteme incorporate pentru monitorizarea proceselor PURCARU DORINA MIOARA 07.02.2019 17 ACB
Algoritmi numerici de conducere automata POPESCU DAN 09.02.2019 9 Lab 211



SAI2.1
SAI2.1
SAI2.1
SAI2.1
SAI2.1
SAI2.1
SAI2.1
SAI2.1
SAI2.1

Grupa
TIS1.1
TIS1.1
TIS1.1
TIS1.1
TIS1.1
TIS1.1
TIS1.1

TIS2.1
TIS2.1
TIS2.1
TIS2.1
TIS2.1
TIS2.1
TIS2.1
TIS2.1
TIS2.1

Grupa
IS1.1
IS1.1
IS1.1
IS1.1
IS1.1

IS1.2
IS1.2
IS1.2
IS1.2
IS1.2

1S2.1
1S2.1
1S2.1
1S2.1
1S2.1
1S2.1

Grupa
ISB1.1
ISB1.1
ISB1.1

Cercetare 3 DANCIU DANIELA 19.01.2019 10 Lab 212
Sisteme automate in aviatie IANCU EUGEN PETRISOR 21.01.2019 17 Cl1
Managementul proiectelor software HUREZEANU BOGDAN 26.01.2019 11 Cc4
Sisteme de control in retea -proiect IONETE COSMIN 02.02.2019 11 Lab 212
Sisteme de control in retea IONETE COSMIN 02.02.2019 8 Lab 212
Proiectarea sistemelor incorporate utilizind Matlab-Simu IONETE COSMIN 04.02.2019 11 Lab 212
Proiectarea sistemelor incorporate utilizind Matlab-Simu IONETE COSMIN 04.02.2019 8 Lab 212
Sisteme informatice critice -proiect BARBULESCU LUCIAN-FLORENT: 09.02.2019 11 S1bis
Sisteme informatice critice BARBULESCU LUCIAN-FLORENT 09.02.2019 8 Cc2
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Interfete om-masina in automotive BiZDOACA NICU-GEORGE 16.01.2019 18

Practica de proiectare 1 IONETE COSMIN 20.01.2019 8

Sisteme de operare UDRISTOIU CRISTINEL $STEFAN  25.01.2019 17 S1
Arhitecturi de sisteme incorporate NICOLA SORIN 26.01.2019 8 ACB
Software pentru prelucrarea imaginilor COJOCARU DORIAN 28.01.2019 11 NI10
Managementul cercetarii si proiectarii VINATORU MATEI 08.02.2019 11 Lab 212
Tehnici avansate de programare SENDRESCU GHEORGHE DORIN  10.02.2019 11 L212
Pregitire individuala neasistata (activitate de invatamant, IANCU EUGEN PETRISOR 19.01.2019 11 112G
Sisteme de control in retea -proiect IONETE COSMIN 24.01.2019 11 212
Sisteme de control in retea IONETE COSMIN 24.01.2019 8 212
Standarde de calitate in sisteme informatice BADULESCU LAVINIU AURELIAN 26.01.2019 11 Cc2
Sisteme automate in aviatie IANCU EUGEN PETRISOR 27.01.2019 8 Cl1
Sisteme informatice critice -proiect BARBULESCU LUCIAN-FLORENT. 02.02.2019 11 S1bis
Sisteme informatice critice BARBULESCU LUCIAN-FLORENT 02.02.2019 8 ACB
Proiectarea sistemelor incorporate utilizind Matlab-Simu IONETE COSMIN 03.02.2019 11 212
Proiectarea sistemelor incorporate utilizind Matlab-Simu IONETE COSMIN 03.02.2019 8 212
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Practica de proiectare I BREZOVAN MARIUS 14.01.2019

Ingineria aplicatiilor Web POPESCU ELVIRA 26.01.2019 11 S2
Sisteme grafice complexe DOGARU DORIAN 02.02.2019 12 C4
Metrici software si ingineria calitatii GANEA ION EUGEN 03.02.2019 11 Cl1
Sisteme multi-agent BADICA COSTIN 09.02.2019 11 ACB
Practica de proiectare I BREZOVAN MARIUS 14.01.2019

Ingineria aplicatiilor Web POPESCU ELVIRA 26.01.2019 11 S2
Sisteme grafice complexe DOGARU DORIAN 02.02.2019 12 C4
Metrici software si ingineria calitatii GANEA ION EUGEN 03.02.2019 11 Cl1
Sisteme multi-agent BADICA COSTIN 09.02.2019 11 ACB
Pregitire individuald neasistatd (activitate de invitimant, STANESCU LIANA 19.01.2019 10 S2
Ingineria sistemelor distribuite MIHAESCU CRISTIAN 21.01.2019 16 S2
Regasirea informatiei multimedia STANESCU LIANA 25.01.2019 17 S2
Sisteme semantice COLHON MIHAELA VERONA 29.01.2019 16 Cl1
Testarea aplicatiilor software ENESCU NICOLAE IULIAN 01.02.2019 17 Cl1
Metode formale in ingineria software BREZOVAN MARIUS VASILE 03.02.2019 11 S2
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala

Design Practice [ MOCANU MIHAI 15.01.2019 14 S2
Systems Analysis and Design CERBULESCU CATALIN CONSTA121.01.2019 18 C2
Computational Methods BURDESCU DUMITRU-DAN 23.01.2019 18 S2



ISB1.1
ISB1.1

ISB2.1
ISB2.1
ISB2.1
ISB2.1
ISB2.1
ISB2.1

Grupa

ICCl1.1
ICCl1.1
ICCl1.1
ICCl1.1
ICCl1.1

ICC2.1
ICC2.1
ICC2.1
ICC2.1
ICC2.1
ICC2.1

Grupa

SCR1.1
SCR1.1
SCR1.1
SCR1.1
SCR1.1

SCR2.1
SCR2.1
SCR2.1
SCR2.1
SCR2.1
SCR2.1
SCR2.1

Web Systems Engineering UDRISTOIU ANCA LOREDANA  28.01.2019 11 S2
Multi-Agent Learning BADICA COSTIN 09.02.2019 11 ACB
Unassisted Individual Training (Education, Research and BADICA COSTIN 16.01.2019 8 Cl1
Data Mining and Data Warehouses STANESCU LIANA 22.01.2019 17 S2
Social Interaction and Collaboration Systems POPESCU ELVIRA 26.01.2019 11 S2
Enterprise Systems NICOLAE ILEANA DIANA 02.02.2019 11 Cc2
Business Process Management DOGARU DORIAN 04.02.2019 17 Cl1
E-Marketing and Branding BADICA AMELIA 09.02.2019 11 222 UCV
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Practica de proiectare I PATRASCU CONSTANTIN 18.01.2019 17 Cl1
Tehnologii pentru servicii web POPESCU ELVIRA 26.01.2019 11 S2
Testarea si asigurarea calitatii ENESCU NICOLAE IULIAN 27.01.2019 17 S1
Tehnologii wireless si retele mobile MANCAS DAN 02.02.2019 11 S1
Arhitecturi de microcalculatoare PATRASCU CONSTANTIN 03.02.2019 11 C4
Pregitire individuala neasistata (activitate de invatamant, MANCAS DAN 19.01.2019 11

Aplicatii pentru structuri Grid MANCAS DAN 26.01.2019 11 S1
Sisteme informatice critice BARBULESCU LUCIAN-FLORENT 02.02.2019 8 ACB
Testarea sistemelor incorporate ENESCU NICOLAE IULIAN 03.02.2019 8 Cl1
Arhitecturi orientate spre servicii BADICA COSTIN 09.02.2019 11 ACB
Dezvoltarea de aplicatii pentru sisteme incorporate ENESCU NICOLAE IULIAN 10.02.2019 8 Cl1
Disciplina Cadru didactic titular Data Ora Sala
Practica de proiectare 1 NITULESCU MIRCEA 14.01.2019 16 LAB ROB
Bionica BiZDOACA NICU-GEORGE 21.01.2019 16 EMEC
Arhitecturi si sisteme in robotica si mecatronica IVANESCU MIRCEA 25.01.2019 11 Cc2
Microcontrolere si sisteme integrate NICOLA SORIN 26.01.2019 8 ACB
Aplicatii cu comenzi numerice MANTA LIVIU-FLORIN 28.01.2019 17 Cl1
Pregitire individuala neasistata (activitate de invatamant, BIZDOACA NICU-GEORGE 18.01.2019 10

Instrumentatie virtuala ROMAN MONICA-GABRIELA 24.01.2019 14 Cl1
Medii si tehnologii software avansate RESCEANU IONUT CRISTIAN 26.01.2019 8 ACB
Conducerea robusti a robotilor POPESCU DAN 02.02.2019 8 Cl1
Structuri robotice medicale PANA CRISTINA FLORIANA 03.02.2019 11 C2
Ingineria asistata de calculator COJOCARU DORIAN 09.02.2019 11 Cc4
Ingineria asistata de calculator -proiect COJOCARU DORIAN 09.02.2019 14 ACB



